２０20 年 9 月11 日 星期五 责编：杨升华 美编：梁瑛 校对：池翠萍 11

事

分类广告 遗失、声明、启事
寻 物 、 公 告

广 州 市 正 言 广 告 有 限 公 司

注销公告、开业公告
挂失声明、清算公告

020-87568381登报热线：

13802733392 (微信同步）

债权转让通知暨债务催收联合公告
吴维明（身份证号：445122197306163518）：

根据中国平安财产保险股份有限公司（以下简称“平安财险”）与广州英明法商企业管理
有限公司（以下简称“英明法商公司”）于 2020 年 7 月 30 日签订《债权转让协议》，平安财险已
经将对你享有的全部债权及其附属从权利（借款合同编号：DY20190122009979），包括但不限
于 381287.84 元理赔款、2094.41 元逾期保险费、 以理赔金额为基数自理赔之日至全部清偿之
日按日利率 0.063%计算的违约金、对佛山市顺德区北滘镇碧桂园社区居民委员会碧桂园西苑
绿茵阁三街 1 座 401 号【产权证号：粤（2016）顺德区不动产权第 1116086807 号】享有的最高
额抵押权全部转让给英明法商公司，望你们在公告之日立即向英明法商公司履行上述全部债
务。 特此公告。

中国平安财产保险股份有限公司
广州英明法商企业管理有限公司

2020 年 9 月 8 日
联系方式：
地址：广州市天河区黄埔大道西 638 号广东农信大厦 1707 室
电话：18520168625

广东科荟生命科技产业中心公辅工程建设项目环境影响报告书
（征求意见稿）信息公开

（1）报告书全文的网络链接及查阅纸质版的方式和途径
“报告书”全文的网络链接：http://www.sdies.com/；或到我司查阅纸质版。
（2）征求意见的公众范围和方式
项目评价范围内（见报告书评价范围图）的受影响的公民、法人和其他组织，可通过①信函、电子邮
件或电话，②登陆网址 http://www.sdies.com填写公众意见表等方式提出意见。
（3）信息公开和征求意见的起止时间
自本公示之日（2020年 9月 9日）起 10个工作日。
建设单位：广东科荟生物科技产业有限公司
单位地址：佛山市顺德区乐从镇岭南大道 2号中欧中心 A栋 510室
联 系 人：赖工
联系电话：13802982591
邮箱地址：574210543@qq.com

遗失声明
广东医学院医学影像学专业 2006 年毕业生冯
奕斌，毕业证编号：105711200605000737，遗失
本科毕业证，声明作废，本人确实遗失毕业证，
若自己找到，所有后果自己承担

遗失声明
广州市增城三顺电机经营部遗失营业执照正本、
副本，统一社会信用代码：92440101L18804085F，
注册号：440125600202812，现声明作废。

遗失声明
傅景森遗失营业执照正副本， 统一社会信用代
码:92440101MA5CDLBF8C，现声明作废。

遗失声明
广州市萝岗区维乐报刊经营部遗失营业执照正
副本，注册号：440108600017782，声明作废。

遗失声明
广州市海珠区衫作坊服饰店遗失营业执照正/副
本， 统一社会信用代码为：92440101L249617
57Y，现声明作废。

遗失声明
广州市增城珍情服装店遗失营业执照正、 副本，
注册号 440125600042239， 核准日期：2013 年 4
月 23日,现声明作废。

遗失声明
韶关市曲江区友新消防器材经营部遗失发票专
用章一枚，印章编码：4402210028911，现声明作
废。

减资公告
经广州亿莲晟电气工程有限公司股东研究决定，
公司拟将原注册资本 1000 万元人民币减资为
50万元人民币。 自见报日起公司清理债权债务。
涉及本公司债权债务人如有异议，请自本公司公
告见报之日起 45日内，向本公司提出清偿。特此
公告。

遗失声明
广州市荔湾区优奇坊工艺品店遗失营业执照副
本，注册号：440103600835261，编号：S03920150
03610G，现声明作废。

遗失声明
湛江市赤坎区肥猪美食店遗失营业执照副本，统
一社会信用代码：92440802MA53PWFWX4，声明
作废

遗失声明
肖淞文于 2020 年 09 月 09 日不慎遗失身份证
件，证号：430724198611120059现声明作废。

遗失声明
广州穗旭物流有限公司遗失粤 AAJ518 的《车辆
道 路 运 输 证 》， 证 号 ： 粤 交 运 管 穗 字
440100109387号，声明作废。

遗失声明
广州市白云区同和静珊服装店遗失营业执照壹
本，统一社会信用代码：92440101MA5A77184E，
声明作废。

遗失声明
经营者：黎玉琴，遗失营业执照正副本，注册号:
440105600830553,声明作废。

广东大广农牧集团有限公司台山分公
司年出栏生猪 2万头改扩建项目环境

影响公众参与第二次公示
（1）报告书全文查阅方式和途径
报告书全文可通过 http//www.tszqhb.com/news/
detail/116/ 查阅，或前往我公司查阅纸质版。
（2）公众意见表的网络连接
http//www.tszqhb.com/news/detail/116/
（3）征求意见的公众范围
项目影响范围内的公众及单位。
（4）提交公众意见的方式和途径：建设单位：广
东大广农牧集团有限公司台山分公司
联 系 人：陈生 联系电话：15819758968
邮箱：zhongqiao5666911@163.com
通讯地址：台山市端芬镇庙边村委会长安村大山脚。
（5）公众提出意见的起止时间
自本公示发布之日起 10个工作日内。

广东大广农牧集团有限公司台山分公司
2020年 9月 11日

债权转让通知暨债务催收联合公告
雷甲连（身份证号：440225197410116025）：

根据中国平安财产保险股份有限公司（以下简称“平安财险”）与广州英明法商企业管理
有限公司（以下简称“英明法商公司”）于 2020 年 7 月 30 日签订《债权转让协议》，平安财险已
经将对你享有的全部债权及其附属从权利（借款合同编号：DY20191111007839），包括但不限
于 386843.46 元理赔款、199.5 元逾期保险费、 以理赔金额为基数自理赔之日至全部清偿之日
按日利率 0.063%计算的违约金、对佛山市顺德区龙江镇龙江社区居民委员会龙洲路 98 号龙
湾豪庭八期七幢 303【产权证号：粤（2018）顺德区不动产权第 0122021 号】享有的最高额抵押
权全部转让给英明法商公司，望你们在公告之日立即向英明法商公司履行上述全部债务。 特
此公告。

中国平安财产保险股份有限公司
广州英明法商企业管理有限公司

2020 年 9 月 8 日
联系方式：
地址：广州市天河区黄埔大道西 638 号广东农信大厦 1707 室
电话：18520168625

广东广垦牧原农牧有限公司广垦牧原一场生猪养殖项目
环境影响评价公众参与第二次公告

《广东广垦牧原农牧有限公司广垦牧原一场生猪养殖项目环境影响报告书（征求意见稿）》目前
已完成，特此公示并征求公众意见。
一、建设单位及联系方式
建设单位：广东广垦牧原农牧有限公司 建设地址：广东省湛江市雷州市南兴镇金星农场
联系人：张经理 联系电话：0377-65239996
二、报告书征求意见稿全文的网络连接及查阅纸质报告书的方式和途径
报告书征求意见稿、 公众意见表网络链接为：(http://www.muyuanfoods.com/index.php/67f86c497a?
guid=5ec385397db)，或采用电话、信件、电子邮件等方式向建设单位索取报告书纸质版。
三、征求意见的公众范围和时限
征求意见的公众范围为本项目评价范围内周边公众及团体。
征求公众意见的时限为 10个工作日。
四、公众提出意见的方式和途径:可通过网络链接下载公众意见表填写，通过电话、信件、电子邮件
等方式与建设单位联系并提交意见。

公 告
根据《民办非企业单位登记管理暂行条例》

规定，现对已办理变更登记的民间组织单位予以
公告。

中山大学南校区幼儿园（统一社会信用代
码 52440105695192159G， 住所： 广州市新港西
路 135 号大院西南区 481 号 ， 法定代表人：王
慧） 于 2020年 7月 13日变更法人， 变更前：成
霞， 变更后： 王慧 ； 于 2020 年 7 月 13 日变更
《中山大学南校区幼儿园章程》。

公民、 法人或者其他组织认为有关登记侵
犯其合法权益的， 可以自本公告之日起 60 日内
向广州市海珠区人民政府或广州市民政局提出
行政复议； 或是在本公告之日起 90 日内向广州
市海珠区人民法院起诉。

广州市海珠区
中山大学南校区幼儿园

2020年 9月 11日

拟注销公告
广州市荔湾区安宁护理站（统一社会信用代码：
52440103MJK9667834）根据《民办非企业单位登
记管理暂行条例》，经举办单位同意，拟向民办非
企业单位登记管理机关申请注销登记，现已成立
清算组， 请债权人自见报之日起 45 日内向本单
位清算组申报债权。 特此公告。

遗失声明
广州市花都区花山焯记电器维修部遗失营业执
照正副本， 统一社会信用代码 9244010MA9UM
9H62G，声明作废

遗失声明
韶关市曲江区鑫汇通运输有限公司，遗失道路运
输经营许可证正本，(证号: 粤交运管许可韶字
440200083141号)声明作废

遗失声明
开平市水口镇日月五金加工店，遗失营业执照正
副本， 统一社会信用代码 92440783MA4WA0
2E52声明作废

遗失声明
广州市越秀区诺娅服装店遗失营业执照（正、副）
本，注册号：440104600765232 ，统一社会信用代
码：92440101MA5AEDUR9L,现声明作废。

广东省物产拍卖有限公司
拍卖公告

受委托， 本公司定于 2020年 9月
18 日下午 15 时在广州市天河区体育
东路 140-148号 1501竞价厅公开拍卖
广州市花都区秀全大道 43号之三的房
产，按现状拍卖，建筑面积：1374.65㎡，
保证金为人民币伍万元整。

竞买人须携带保证金汇款单及有效
身份证明或营业执照等相关资料到我司
办理竞买登记手续，领取拍卖资料。
展示时间：2020年 9月 14至 16日
展示地点：标的所在地
联系电话：18922202475 杨生。

债权转让通知暨债务催收联合公告
彭玲（身份证号：440922197101017946）、黎其伦（身份证号：440623197002034775）：

根据中国平安财产保险股份有限公司（以下简称“平安财险”）与广州英明法商企业管理有
限公司（以下简称“英明法商公司”）于 2020 年 7 月 30 日签订《债权转让协议》，平安财险已经
将对你们享有的全部债权及其附属从权利（借款合同编号：DY20190117006305），包括但不限
于 313644.73 元理赔款、1367.94 元逾期保险费、 以理赔金额为基数自理赔之日至全部清偿之
日按日利率 0.063%计算的违约金、 对佛山市三水区西南街道西青大道 20 号时代廊桥花园南
区 30 座 404【产权证号：粤（2018）佛三不动产权第 0031264 号】享有的最高额抵押权全部转让
给英明法商公司，望你们在公告之日立即向英明法商公司履行上述全部债务。 特此公告。

中国平安财产保险股份有限公司
广州英明法商企业管理有限公司

2020 年 9 月 8 日
联系方式：
地址：广州市天河区黄埔大道西 638 号广东农信大厦 1707 室
电话：18520168625

广东广垦牧原农牧有限公司广垦牧原二场生猪养殖项目
环境影响评价公众参与第二次公告

《广东广垦牧原农牧有限公司广垦牧原二场生猪养殖项目环境影响报告书（征求意见稿）》目
前已完成，特此公示并征求公众意见。
一、建设单位及联系方式
建设单位：广东广垦牧原农牧有限公司 建设地址：湛江市雷州市镇雷高镇扶柳村
联系人：张经理 联系电话：0377-65239996
二、报告书征求意见稿全文的网络连接及查阅纸质报告书的方式和途径
报告书征求意见稿、 公众意见表网络链接为：(http://www.muyuanfoods.com/index.php/67f86s637a?
guid=5ec968315db)，或采用电话、信件、电子邮件等方式向建设单位索取报告书纸质版。
三、征求意见的公众范围和时限
征求意见的公众范围为本项目评价范围内周边公众及团体。
征求公众意见的时限为 10个工作日。
四、公众提出意见的方式和途径:可通过网络链接下载公众意见表填写，通过电话、信件、电子邮件
等方式与建设单位联系并提交意见。

广东宏裕智汇创新科技产业园
规划环境影响评价第二次公示
1. 环境影响报告书征求意见稿全文及公众意
见表下载网址：https://www.eiabbs.net/thread-33
8599-1-1.html
2.查阅纸质版报告书方式：请到广东宏裕智汇
创新科技有限公司查阅索取。
3.征求意见的公众范围：评价范围内的公民、
法人和其他组织。
4.公众提出意见的方式和途径：公众可来人、
来函、来电或发回公众意见表反映意见。
联系方式：王工，13826181160，
邮箱:1229056949@qq.com
5.公众提出意见的起止时间：自网络公示、报
纸刊登、张贴公示 10 个工作日内有效。

遗失声明
广州市白云区钟落潭相遇服装店遗失营业执照
（正、副）本，注册号：440111600045533， 统一社会
信用代码：92440101MA5A0K6Q0F，现声明作废。

撤销清算恢复经营公告
广州春趣科技有限公司撤销 2019 年 6 月 2 日、
2019 年 7 月 17 日在国家企业信用信息公示系
统分别对外公示的清算组备案及债权人公告，
并解散清算组。 该公司继续经营，特此公告！

减资公告
深圳市穿梭猫智能科技有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5D9AEL5K）经股东决定拟将公司注册
资本从人民币 3000万元减至人民币 300万元，请公
司债权人自本公告之日起 45日内向本公司申报债
权。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责
任，股东承担连带责任。 联系人：李燕珊，联系电话：
18603026883，地址：深圳市南山区粤海街道科技园
科园路航天卫星大厦 1509室。

清算公告
深圳市翼跑智能科技有限公司，统一社会信用代
码：914403003061306253， 经股东会决议终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
王家华,王红军组成，请有关债权人自见报之日
起 45日内到我公司办理相关手续。 联系人：王家
华，电话：13712345607，地址：深圳市龙岗区平湖
街道新木社区新木大道 6号 G栋 503。

清算公告
深圳明星谷投资基金管理有限公司，统一社会信
用代码：91440300359433216Q， 经股东会决议终
止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算
组由朱村子,刘静组成，请有关债权人自见报之
日起 45日内到我公司办理相关手续。 联系人：朱
村子，电话：13760457180，地址：深圳市福田区华
强北街道上步工业区 101栋 3楼 D34。

清算公告
深圳市佳华通电子有限公司， 统一社会信用代
码：91440300755666652X， 经股东会决议终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由
刘冬梅,唐学平组成，请有关债权人自见报之日起
45日内到我公司办理相关手续。联系人：唐学平，
电话：13510595312，地址：深圳市福田区皇岗路
新阁小区新阁大厦 8栋 2004室。

清算公告
安博哲科技（深圳）有限公司，统一社会信用代
码：914403007979554445， 经股东决定终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由智
桥有限公司,刘子良组成，请有关债权人自见报之
日起 45日内到我公司办理相关手续。 联系人：刘
子良，电话：13510009032，地址：深圳市福田区新
闻路 76号华泰综合楼东座 809室（仅限办公）。

清算公告
深圳市名轩商贸有限公司， 统一社会信用代码：
91440300741203227A，经股东会决议终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由陈桉,
梁坚组成， 请有关债权人自见报之日起 45 日内
到我公司办理相关手续。 联系人： 梁坚， 电话：
17722449963， 地址： 深圳市福田区深南大道
6007号创展中心 2508室。

清算公告
深 圳 全 盛 伟 业 贸 易 有 限 公 司 ， 注 册 号 :
440301111728467，经股东决定终止营业、注销 ,
现已组成清算组进行清算,清算组由秦绪峰组成
请相关债权人于见报之日起 45 天内到我司清算
组中申报债权及办理债权登记手续。 联系电话:
13686887483，联系人:秦绪峰，地址:深圳市罗湖
区东门街道东门南 3005寸金大厦 601B。

清算公告
深圳市思汇德教育咨询有限公司，统一社会信用
代码：91440300MA5EE0W17N， 经股东会决议终
止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算
组由彭小敏、覃凤玲组成，请有关债权人于本公
告见报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权
申报及债权登记手续。 联系人：覃凤玲，联系电
话：18838985989，地址：深圳市龙岗区横岗街道
龙岗大道横岗段 2999号麟恒中心广场二期 201。

清算公告
深圳市天狼星网络科技有限公司,统一社会信用
代码 91440300359444038L， 经公司股东决定终
止营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算
组由梁光飞组成，请有关债权人于本公告见报之
日起 45日内到我公司清算组办理债权申报及债
权登记手续。联系电话：18838985989，联系人：梁
光飞，地址：深圳市盐田区海山街道深盐路东南
侧壹海城（一区）2栋 A座 2204。

清算公告
深圳市嘉碧源贸易发展有限公司， 注册号：
440301104884014， 经股东会决议终止营业并注
销，现已成立清算组进行清算，清算组由刘俊、詹
更新组成， 请有关债权人于本公告见报之日起
45 日内到我公司清算组办理债权申报及债权登
记 手 续 。 联 系 人 ： 詹 更 新 ， 联 系 电 话 ：
18838985989， 地址： 深圳市福田区金地工业区
140栋厂房 401-25。

减资公告
深圳世嘉信息技术有限公司， 统一社会信用代码
91440300MA5FGWU724， 经股东会决议拟将公司原
注册资本由1000万元人民币减至100万元人民币，请
相关债权人自公告之日起 45日内到我公司办理相关
手续。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责
任，股东承担连带责任，联系电话：13823339809，联系
人：陈强，地址：深圳市福田区莲花街道景华社区红荔西
路7002号第一世界广场A座11A1、A2。

减资公告
深圳市精歆科技有限公司， 统一社会信用代码
91440300MA5G4B3284， 经股东会决议拟将公司原
注册资本由 100万元人民币减至 10万元人民币，请
相关债权人自公告之日起45日内到我公司办理相关
手续。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责
任，股东承担连带责任，联系电话：18838985989，联系
人：刘小凤，地址：深圳市龙华区龙华街道清湖社区雪
岗北路438号客盛创新园7层716。

减资公告
深圳市亿佳泰餐饮管理有限公司，统一社会信用
代码 91440300672971109K， 经股东会决议拟将
公司原注册资本由 5000 万元人民币减至 500 万
元人民币， 请相关债权人自公告之日起 45 日内
到我公司办理相关手续。 本公司承诺对原注册资
本内的债务承担清偿责任， 股东承担连带责任，
联系电话：18838985989，联系人：徐少彪，地址：
深圳市南山区南山大道 1173号三楼北。

清算公告
深圳市龙岗区穗江法律服务创意中心，统一社会
信用代码:52440307MJL1882235， 经理事会决议
注销，并成立清算组织进行清算，清算组由傅立
标、徐晓婷，汪金贵组成，请有关债权人于见报之
日起 45天内向本单位清算组申报债权及办理债
权登记手续。 联系人 : 傅立标， 联系电话：
13902446486，地址:深圳市龙岗区南湾街道泰雅
园 1号楼 1单元 501。

减资公告
深圳市路威智能科技有限公司， 统一社会信用代码
91440300MA5F4TAH3M， 经股东会决议拟将公司原
注册资本由1000万元人民币减至100万元人民币，请
相关债权人自公告之日起 45日内到我公司办理相关
手续。 本公司承诺对原注册资本内的债务承担清偿责
任，股东承担连带责任，联系电话：18838985989，联系
人：周丽，地址：深圳市宝安区福海街道新和社区富桥三
区龙辉工业园3号厂房鑫立扬厂101。

清算公告
深 圳 市 微 费 网 络 有 限 公 司 ， 注 册 号 ：
440306107426042， 经公司股东会决议终止营业
并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由卓
威强、陈平组成，请有关债权人见报之日起 45 天
内向公司清算组申报债权及办理债权登记手续。
联系人：陈平，电话：15820410474，地址：深圳市
宝安区西乡街道流塘新村商住楼 A 栋 2 单元
506号。

清算公告
深 圳 鸿 天 佑 贸 易 有 限 公 司 , 注 册 号
440301111507657， 经公司股东决定终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由郭宝
组成， 请有关债权人于本公告见报之日起 45 日
内到我公司清算组办理债权申报及债权登记手
续。联系电话：13652415686，联系人：郭宝，地址：
深圳市福田区华强北街道深南中路 2008 号华联
大厦 12楼 1218室。

清算公告
深圳市尚优饰家装饰设计有限公司,统一社会信用代码
91440300MA5EG8DB0F， 经公司股东会决议终止营
业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组由李小花,
李洪华组成，请有关债权人于本公告见报之日起45日
内到我公司清算组办理债权申报及债权登记手续。 联
系电话：15814415225，联系人：李洪华，地址：深圳市南
山区南山街道南光社区南海大道 2239号新能源大厦
AB座3A4北半层403-R。

清算公告
浙商财富（深圳）数字资产有限公司,统一社会信
用代码 91440300MA5EPMLGXA， 经公司股东会
决议终止营业并注销， 现已成立清算组进行清
算，清算组由胡敏,姜敏组成，请有关债权人于本
公告见报之日起 45 日内到我公司清算组办理债
权 申 报 及 债 权 登 记 手 续 。 联 系 电 话 ：
13530296044，联系人：胡敏，地址：深圳市盐田区
沙头角街道沙深路 112号建工大厦 501。

清算公告
深圳明思尔艺术有限公司, 统一社会信用代码
91440300MA5FBRHW3P，经公司股东会决议终止
营业并注销，现已成立清算组进行清算，清算组
由程利明,韩博阳组成，请有关债权人于本公告见
报之日起 45 日内到我公司清算组办理债权申报
及债权登记手续。 联系电话：18838985989，联系
人：程利明，地址：深圳市福田区福田街道福安社
区福华三路 269号星河国际花园 C1栋 6B。

遗失声明
深圳市鼎诺法律服务有限公司遗失营业执照正
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440300077505453E， 核准日期：2019-07-29，
税控盘， 纳税识别号 91440300077505453E，盘
号 499937655642，法定名称章（公章），财务专用
章，发票专用章，声明作废。

遗失声明
深圳鼎信法律咨询有限公司遗失营业执照正副本， 统一
社会信用代码 91440300MA5DJQQ08U， 核准日期
2016-10-09，法定名称章（公章），财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳华链科技有限公司遗失法定名称章（公
章），声明作废。

遗失声明
深圳我没买文化传播有限公司遗失财务专用章，
声明作废。

遗失声明
深圳市信德汇鼎贸易有限公司遗失营业执照正
副本， 统一社会信用代码：91440300MA5F41U
N3N，核准日期：2018-05-02，声明作废。

遗失声明
深圳市瑀江装饰消防工程有限公司遗失营业执
照副本， 统一社会信用代码：9144030056851274
6N，核准日期：2018-07-04，声明作废。

遗失声明
深圳市金利创包装材料有限公司遗失财务专用
章，声明作废。

遗失声明
深圳新弘远贸易有限公司（统一社会信用代码
91440300055117433P） 遗失财务专用章一枚，声
明作废。

遗失声明
深圳市合创兴客食品有限公司遗失营业执照副
本，统一社会信用代码 91440300MA5FQXQX7E，
核准日期 2019-08-14，声明作废。

遗失声明
深圳市元化草堂药业有限公司（统一社会信用代
码 91440300689403693F）遗失发票专用章，声明
作废。

遗失声明
深圳市致力昇科技有限公司遗失深圳增值税专用发票
（第一联）2份， 发票代码 4403162130， 发票号码
32968385、32968386，已盖发票专用章，特此声明。

遗失声明
深圳市南山区蓝藤服饰店遗失营业执照正副
本，注册号 440305814096449，核准日期 2015-
03 -25； 税 务 登 记 证 正 副 本 ， 税 号
440300L7953252X；组织机构代码证正副本，代
码 L7953252X，声明作废。

遗失声明
深圳市荣凯贸易有限公司公司遗失营业执照
正、副本，注册号：4403011256328，核准日期：
2013年 02月 11日，遗失税务登记证正副本，税
号：440300797950889，组织机构代码证正副本，
代码：79795088—9，声明作废。

遗失声明
深圳优力可科技股份有限公司遗失保利湾区投
资发展有限公司收据两张，收据号分别为 261994
(金额为￥20000 元， 开具内容为湾区公司珠海市
金湾区西湖湿地国际花园项目 2-02、3-01、3-02
地块及幼儿园抗震支架工程投标保证金)，261989
(金额为￥20000 元， 开具内容为湾区公司中山市
神涌村林语花园项目 009 地块抗震支吊架采购
及安装工程投标保证金)，特此声明。

遗失声明
深圳市誉邦活动策划有限公司遗失营业执照正
副本，统一社会信用代码：91440300071143594C，
核准日期：2019-12-18，声明作废。

遗失声明
深圳市鑫广成物流有限公司遗失法定名称章（公
章），财务专用章，发票专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市戴希曼珠宝有限公司遗失发票专用章壹
枚，声明作废。

遗失声明
韶关市天照商贸有限公司， 统一社会信用代码：
91440200304262755J，遗失开户许可证，声明作
废。

遗失声明
深圳丞凯国际空间设计有限公司遗失税务登记
证副本，税号 440300088643333；遗失组织机构
代码证副本，代码 088643333，声明作废。

遗失声明
深圳市龙岗区赵雄上吉黄焖鸡餐饮店遗失食品
经 营 许 可 证 正 副 本 ， 许 可 证 编 号
JY24403070546880，声明作废。

遗失声明
深圳市南山区欧楚漫服饰店遗失营业执照正副
本，统一社会信用代码 92440300MA5FTDMJ91，
核准日期 2019-09-16，声明作废。

遗失声明
深圳市戈剑橙装饰有限公司遗失营业执照正副本， 注册号
440306105558493，核准日期2012年3月28日；税务登
记证正副本，税号440300578845843，声明作废。

遗失声明
深圳市福田区巧工装饰装潢设计营业部遗失营业执照正副
本，注册号440304807766391，核准日期2012-02-24；税
务登记证正副本，税号440300L46060079，声明作废

遗失声明
深圳市嘉诚物业管理有限公司恒立心海湾物业
管理服务中心遗失卫生许可证，证号：粤卫公证
字[2016]第 0305L00087号，声明作废。

遗失声明
深圳市月神云科技有限公司遗失合同章一枚，声
明作废。

遗失声明
深圳市曼尼柯贸易有限公司（统一社会信用代码
91440300MA5DRGE67J）遗失法定名称章（公章）
一枚，声明作废。

遗失声明
湖南国际电视传播有限公司深圳分公司遗失营
业执照正副本，注册号 602170，核发日期 1995-
09-06，声明作废。

遗失声明
深贝（深圳）饮食管理有限公司（统一社会信用代
码 91440300MA5FKDX124）遗失财务专用章，声
明作废。

遗失声明
深圳市川澜电子科技有限公司遗失税务登记证
正副本,纳税人识别号:440300552147609,声明作
废。

遗失声明
深圳全盛伟业贸易有限公司遗失营业执照正副
本 ,注册号 :440301111728467,核准日期 :2014 年
11月 25日,声明作废。

遗失声明
英德市横石塘镇肖林茶庄遗失个体工商户营业
执照， 统一社会信用代码 92441881MA52LP7R
68，声明作废。

遗失声明
深圳市贵龙互通商业发展有限公司遗失营业执照正副
本， 注册号 440301108148015， 核准日期 2014-11-
17；法定名称章（公章）、财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市贵龙资产管理有限公司遗失营业执照正副
本，注册号 440301109995151，核准日期 2014-09-
24；遗失法定名称章（公章）、财务专用章，声明作废。

遗失声明
深圳市易佰通电子商务有限公司遗失营业执照
正副本， 统一社会信用代码 914403000775441
610，核准日期 2019-12-05，声明作废。

清算公告
毅诺科技（深圳）有限公司，统一社会信用代码：
91440300329551297H， 经股东决定终止营业并
注销，现已成立清算组进行清算，清算组由张三
瑶,帅学桥组成，请有关债权人自见报之日起 45
日内到我公司办理相关手续。联系人：帅学桥，电
话：13632938824，地址：深圳市南山区粤海街道
科技园社区科技路 11号伟杰大厦 207。

新快报讯 记者罗清峣 通讯员 李
芸 许婉 王琪 黄晓雪报道 昨日， 广州
市黄埔区与华南师范大学附属中学 （下
称“华附”）举行合作办学签约仪式。华附
将在中新广州知识城（下称“知识城”）开
办省属公办中学，设置 78 个班，提供学
位 3900 个，覆盖初中、高中阶段。记者了
解到，华附采用“一校两区”的模式，新校
区初中采用就近入学模式， 高中则面向
全市招生，部分面向全省招生。 未来，华

附高中部的重心将逐步转到知识城。
据悉， 华附知识城校区位于知识城

新一代信息技术园区开放大道以西，属
黄埔区龙湖街道辖区， 用地面积约 300
亩，工程总投资约 18 亿元，致力于打造
国际化、现代化的顶尖名校。

华南师范大学附属中学党委副书记
陈慧华称，华附知识城新校区定位高，
是省属公办中学。 在师资力量方面，知
识城校区与本部资源一致， 教师均由

本部储备后派到知识城校区。 此次华
附校区落户黄埔， 在知识城打下了地
基，未来随着教学力量的逐步强大，条
件成熟时， 黄埔也有意向与华附合作
托管初中。

按照协议， 黄埔区财政每年安排专
项补助 800 万元，每 3 年递增。华附知识
城校区新招聘教职员工按规定享受黄埔
区人才引进、人才奖励相关政策。

近三年， 黄埔区新增学校总数 45

所，每年新增优质公办学位超过 1 万个。
根据 《中新广州知识城总体发展规划
（2020-2035）》， 知识城作为中新合作
“3+1”旗舰项目，致力于打造大湾区高
质量发展重要引擎， 成为具有全球影响
力的国家知识中心。目前，知识城正全面
推进广州实验中学、 南洋华中学校等学
校建设工程，已建成会元学校等 23 所中
小学。华附的强势入驻，让知识城教育版
图更显“群星闪耀”。

华附落户黄埔知识城 覆盖初高中